道路占用（保守）許可申請書

  年  月  日

大阪府    土木事務所長 様

                         〒

申請者 住所

氏名

                      （法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

電話番号

下記のとおり道路占用（保守）をしたいので、申請します。

記

路線名

占用場所

占用目的

占用種別

及び

占用数量

占用種別 占用数量

工事期間

前回の許可

連絡先

所  属

氏  名

電話番号